Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 66» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ № 66» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа № 66»
Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

 №

г. Грозный

О создании методических
объединений и назначении
их руководителей.

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об
образовании в Российской Федерации», Положением о методическом объединении,
в целях повышения качества методической работы, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в 2022-2023 учебном году следующие методические
объединения:

МО начальной школы;
МО гуманитарного цикла;
МО естественных наук;
МО классных руководителей.

2. Назначить председателем методических объединений заместителя по
НМР Налаеву Элизу Виситовну.

3. Назначить руководителями методических объединений:
Озниева Петимат Умаровна-МО начальной школы;
Бачаева Раиса Султановна – МО гуманитарного цикла;
Кутулова Фатима Абдул-Вахидовна- МО естественнонаучного цикла
Асаев Мовлад Махмудович-МО классных руководителей.
             4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                         Л.С. Магомадова

С приказом ознакомлены:

 Налаева   Э.В.        ________
 Озниева   П.У.       ________
 Бачаева    Р.С.        ________
 Кутулова Ф.А-В.   ________
 Асаев        М.М.     ________

		2022-11-03T16:36:18+0300
	Магомадова Луиза Саламовна